
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/2337/2010  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w podziale m.st. Warszawy na obwody głosowania  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 

27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, 

poz. 544 r. z późn. zm.
2)

) w związku z art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547 z późn. zm.
3)

), na wniosek Prezydenta m.st. Warszawy, Rada m.st. Warszawy uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale m.st. Warszawy na stałe obwody głosowania 

ustalone uchwałą Nr LI/755/2002 Rady m.st. Warszawy z dnia 29 lipca 2002 r. w sprawie 

zmian w geografii stałych i odrębnych obwodów głosowania na obszarze m.st. Warszawy 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 222, poz. 5617), zmienionej uchwałą Nr LIII/788/2002 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 25 września 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 265, poz. 6824), uchwałą Nr 

X/109/2003 Rady m.st. Warszawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 155, 

poz. 3835), uchwałą Nr XXIX/580/2004 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 kwietnia 2004 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 129, poz. 3156), uchwałą Nr LVI/1547/2005 Rady m.st. Warszawy z 

dnia 11 lipca 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 183, poz. 5858), uchwałą Nr 

LXXVIII/2459/2006 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 

163, poz. 6428), uchwałą Nr LXXVIII/2496/2006 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2006 r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 163, poz. 6435), uchwałą Nr XV/461/2007 Rady m.st. Warszawy z 

dnia 13 września 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 202, poz. 5706), oraz uchwałą Nr 

LII/1580/2009 Rady m.st. Warszawy z dnia 9 kwietnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 64, 

poz. 1719), w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.  

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 

2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 

2010 Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 160, poz. 1346; z 

2006 r. Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 196, poz. 1218; z 

2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651 oraz poz. 1652. 
3)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 

102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2006 r. , Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 

2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 oraz poz. 1652. 



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy oraz na tablicach ogłoszeń Urzędów Dzielnic m.st. 

Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska - Grupińska 
 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr LXXXI/2337/2010 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

 

Nr obwodu Zmiany granic obwodu 

w załączniku nr 1 DZIELNICA ŚRÓDMIEŚCIE 

1 Dodaje się: ul. Stawki 2A 

2 Dodaje się: ul. Pokorna: cała 

17 Dodaje się: ul. Elektoralna 13A 

27 Dodaje się: ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 45 

43 Zmiana numeracji budynku ul. Piękna 28/34 na 28A 

w załączniku nr 2 DZIELNICA MOKOTÓW 

88 Dodaje się: ul. Św. Szczepana: cała 

95 Zmiana numeracji budynku ul. Narbutta 55 na 55/57 

110 Dodaje się: ul. Modzelewskiego 37 

114 Dodaje się: ul. Niedźwiedzia 39B 

116 Dodaje się: ul. Puławska 255, 255A, 257 

124 Dodaje się: ul. Konduktorska 2 

132 Dodaje się: ul. Sielecka 26, 28; ul. Bobrowiecka: cała 

133 Wykreśla się: ul. Sielecka 26-28 numery parzyste 

134 Wykreśla się: ul. Bobrowiecka: cała 

135 Dodaje się: ul. Konduktorska 5 

143 

Wykreśla się: ul. Zawodzie 23 

 

Dodaje się: ul. Zawodzie: cała 

150 Dodaje się: ul. Bonifacego 66 

160 Dodaje się: ul. Beethovena: cała 

170 Dodaje się: ul. Wołoska 52a 

176 Dodaje się: ul. Malczewskiego 17 

183 Dodaje się: ul. Rodziny Hiszpańskich: cała 

184 Dodaje się: ul. Domaniewska 17/19A 

w załączniku nr 3 DZIELNICA OCHOTA 

221 Dodaje się: ul. Grójecka 194, 214 

235 Dodaje się: ul. Mołdawska 7 

242 Dodaje się: ul. Figiel: cała 

w załączniku nr 4 DZIELNICA WOLA 



264 Dodaje się: ul. Brożka 18 

266 Dodaje się: ul. Górczewska 80 

270 Dodaje się: ul. Olbrachta 94, 94A, 94B, 94C 

285 Dodaje się: ul. Przyokopowa 31 

296 Dodaje się: ul. Towarowa 35 

300 Dodaje się: ul. Karolkowa 50 

303 Dodaje się: ul. Danielewicza 39 

311 Dodaje się: al. Solidarności 155 

314 Dodaje się: ul. Grzybowska 61 

317 Dodaje się: ul. Sienna 83 

w załączniku nr 5 DZIELNICA ŻOLIBORZ 

332 Dodaje się: ul. Mickiewicza 76 

334 Wykreśla się: ul. Krasińskiego 10; ul. Tucholska 9,11, 13 

335 Dodaje się: ul. Krasińskiego 10; ul. Tucholska 9,11, 13 

344 Dodaje się: ul. Saperska: cała 

352 Dodaje się: al. Wojska Polskiego 41; ul. Gołębiowskiego: cała 

w załączniku nr 7 DZIELNICA PRAGA POŁUDNIE 

403 Dodaje się: ul. Mińska 12 

404 Dodaje się: ul. Chodakowska 19/31 

409 Dodaje się: ul. Siennicka 19B 

412 Dodaje się: ul. Dwernickiego 12, 14 

413 Dodaje się: ul. Paca 37 

419 Dodaje się: ul. Wspólna Droga 1 

421 Dodaje się: ul. Serocka 27 

425 Dodaje się: ul. Grochowska 16, 88 

428 Dodaje się: ul. Łukowska 1 

430 Dodaje się: ul. Sulejkowska 5 

436 Dodaje się: ul. Czapelska 34A; ul. Omulewska 2 

442 Dodaje się: ul. Grenadierów 41 

443 Dodaje się: ul. Międzyborska 50A 

447 Dodaje się: ul. Lechitów: cała 

465 Dodaje się: ul. Saska 16 

475 Dodaje się: ul. R. Abrahama 16 

478 Dodaje się: ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 9 

481 Dodaje się: ul. T. Bora-Komorowskiego 2 

482 Dodaje się: ul. E. Fieldorfa 10A 



w załączniku nr 8 DZIELNICA WAWER 

504 Dodaje się: ul. Akwarelowa 18; ul. Korkowa od nr 33 do nr 39D 

507 Dodaje się: ul. Pożarskiego 49, 73 

512 Dodaje się ul. Mozaikowa 105; ul. Mrówcza 61L; ul. Sielankowa: cała 

513 Dodaje się: ul. Mrówcza 62 

516 Dodaje się ul. Patriotów 176, 186, 186A, 194A 

517 
Dodaje się: ul. Derkaczy 80; ul. Garncarska 10A, 10B, 10C, 14; ul. Mozaikowa 

98 

522 

Wykreśla się: ul. Poezji: cała; ul. Popradzka: cała; ul. Porębska: cała; ul. 

Przylaszczkowa: cała; ul. Rafałowska: cała; ul. Ratyniecka: cała; ul. 

Regionalna: cała; ul. Retmańska: cała; ul. Starczewska: cała; ul. Sztumska: 

cała; ul. Szymbarska: cała; ul. Śpiewna: cała; ul. Tawułkowa strona parzysta od 

nr 2 do nr 10A, strona nieparzysta od nr 1 do nr 9; ul. Trzebnicka: cała; ul. Wał 

Miedzeszyński strona parzysta od nr 2 do nr 76, strona nieparzysta od nr 17 do 

nr 75; ul. Werbeny: cała; ul. Wiślanego Nurtu: cała; ul. Włókiennicza strona 

parzysta od nr 2 do nr 86, strona nieparzysta od nr 3 do nr 69; ul. Zapomniana: 

cała; ul. Żywokostowa: cała 

 

Dodaje się: ul. Derkaczy 62A 

523 

Wykreśla się: ul. Arkadii: cała; ul. Celulozy: cała; ul. Czarnuszki: cała; ul. 

Dzięcioła: cała; ul. Generała Waltera: cała; ul. Kminkowa: cała; ul. Kosaćcowa: 

cała; ul. Mrągowska: cała; ul. Nasza: cała; ul. Ogórkowa: cała; ul. Ostróżki: 

cała; ul. Pelargonii: cała; ul. Podbiałowa: cała; ul. Połaniecka: cała; ul. 

Przewodowa strona parzysta od nr 12 do nr 38R, strona nieparzysta od nr 1 do 

nr 37; ul. Rosiczki: cała; ul. Rozchodnikowa: cała; ul. Strzygłowska: cała; ul. 

Wał Miedzeszyński strona parzysta do nr 100 do nr 216, strona nieparzysta od 

nr 83 do nr 227; ul. Zagrodowa: cała 

525 Dodaje się: ul. Zgodna: cała 

527 Dodaje się: ul. Błękitna 27, 28, 28A 

528 Dodaje się: ul. Botaniczna 79 

529 Dodaje się: ul. Błękitna 32 

530 Dodaje się: ul. Cylichowska 3, 12, 12A, 57B 

531 (nowy 

obwód 

Dodaje się: ul. Poezji: cała; ul. Popradzka: cała; ul. Porębska: cała; ul. 

Przylaszczkowa: cała; ul. Rafałowska: cała; ul. Ratyniecka: cała; ul. 

Regionalna: cała; ul. Retmańska: cała; ul. Starczewska: cała; ul. Sztumska: 

cała; ul. Szymbarska: cała; ul. Śpiewna: cała; ul. Tawułkowa strona parzysta od 

nr 2 do nr 10A, strona nieparzysta od nr 1 do nr 9; ul. Trzebnicka: cała; ul. Wał 

Miedzeszyński strona parzysta od nr 2 do nr 76, strona nieparzysta od nr 17 do 

nr 75; ul. Werbeny: cała; ul. Wiślanego Nurtu: cała; ul. Włókiennicza strona 

parzysta od nr 2 do nr 86, strona nieparzysta od nr 3 do nr 69; ul. Zapomniana: 

cała; ul. Żywokostowa: cała 

532 (nowy 

obwód) 

Dodaje się: ul. Arkadii: cała; ul. Celulozy: cała; ul. Czarnuszki: cała; ul. 

Dzięcioła: cała; ul. Generała Waltera: cała; ul. Kminkowa: cała; ul. Kosaćcowa: 

cała; ul. Liliowa: cała; ul. Mrągowska: cała; ul. Nasza: cała; ul. Ogórkowa: 



cała; ul. Ostróżki: cała; ul. Pelargonii: cała; ul. Podbiałowa: cała; ul. 

Połaniecka: cała; ul. Przewodowa strona parzysta od nr 12 do nr 38R, strona 

nieparzysta od nr 1 do nr 37; ul. Rosiczki: cała; ul. Rozchodnikowa: cała; ul. 

Strzygłowska: cała; ul. Wał Miedzeszyński strona parzysta do nr 100 do nr 216, 

strona nieparzysta od nr 83 do nr 227; ul. Zagrodowa: cała.  

w załączniku nr 9 DZIELNICA WILANÓW 

554 Dodaje się: ul. Marconich cała; ul. Wiktorii Wiedeńskiej: cała 

558 

Wykreśla się: A. Branickiego: cała, ul. Herbu Korczak: cała, ul. Herbu 

Szreniawa: cała, ul. Karuzela: cała, ul. Kazachska: cała, ul. Klimczaka : cała, 

ul. Kokosowa strona parzysta od nr 2 do nr 38, ul. Ks. Prymasa Augusta 

Hlonda: cała; ul. Marconich: cała; ul. Nowoursynowska 84; ul. Orszady: cała; 

ul. Pałacowa: cała; ul. Sarmacka: cała; ul. Św. Urszuli Ledóchowskiej: cała; Al. 

Rzeczypospolitej: cała; ul. Wiktorii Wiedeńskiej: cała 

 

Dodaje się: ul. Klimczaka strona parzysta; ul. Ks. Prymasa Augusta Hlonda: 

strona parzysta: ul. Orszady strona nieparzysta od nr 41 do końca, strona 

parzysta od nr 42 do końca; ul. Sarmacka strona nieparzysta od nr 1 do 7J i 

strona parzysta od nr 2 do nr 14C; Al. Rzeczypospolitej 18 

560 ( nowy 

obwód) 

Dodaje się: ul. A. Branickiego: cała, ul. A. Gieysztora: cała, ul. Herbu Korczak: 

cała, ul. Herbu Szreniawa: cała, ul. Karuzela: cała, ul. Kazachska: cała, ul. 

Klimczaka: strona nieparzysta, ul. Kokosowa: strona parzysta od nr 2 do nr 38, 

ul. Ks. Prymasa Augusta Hlonda : strona nieparzysta, ul. Nowoursynowska 84, 

ul. Orszady: strona nieparzysta od nr 1 do nr 39 i strona parzysta od nr 2 do nr 

40, ul. Pałacowa: cała , ul. Sarmacka: strona parzysta od nr 16 do końca i strona 

nieparzysta od nr 9 do końca, Al. Rzeczypospolitej: 2, 2A, 3, 5, ul. Sejmu 

Czteroletniego: cała, ul. Św. Urszuli Ledóchowskiej: cała 

w załączniku nr 10 DZIELNICA URSYNÓW 

588 Dodaje się: ul. Gandhi strona nieparzysta od nr 35 do końca; ul. Pileckiego 61 

589 

Wykreśla się: ul. Gandhi strona nieparzysta od nr 35 do końca 

 

Dodaje się: ul. Rolna 25,25A, 25B, 25C 

612 Dodaje się: ul. Nowoursynowska 111 

616 Dodaje się: ul. Belgradzka 14, 16 

619 

Wykreśla się: Al. Komisji Edukacji Narodowej 18, 20, 22, 24, 26; ul. 

Wańkowicza: cała 

 

Dodaje się: ul. Wańkowicza strona parzysta od nr 2 do nr 6 

624 Dodaje się: ul. Dembego 9 

625 

Wykreśla się: ul. Dembego od nr 1 do nr 14 

 

Dodaje się: ul. Dembego strona nieparzysta od nr 1 do nr 7, strona parzysta od 

nr 2 do nr 14 

626 

Wykreśla się: ul. Baletowa strona parzysta od nr 2 do nr 58, strona nieparzysta 

cała; ul. Dawidy Poduchowne: 7, 9, 14; ul. Jeziorki strona parzysta do nr 42, 

strona nieparzysta do nr 49; ul. Farbiarska strona parzysta do nr 24, strona 



nieparzysta do nr 27 

 

Dodaje się: ul. Farbiarska strona parzysta do nr 20, strona nieparzysta do nr 

25A 

627 

Wykreśla się: ul. Farbiarska strona parzysta od nr 30 do końca, strona 

nieparzysta od nr 31 do końca; ul. Jeziorki strona parzysta od nr 74 do końca, 

strona nieparzysta od nr 51 do końca; ul. Sporna: cała 

 

Dodaje się: ul. Baletowa strona parzysta do nr 58, strona nieparzysta do nr 69; 

ul. Farbiarska strona parzysta od nr 24 do końca, strona nieparzysta od nr 41 do 

końca; ul. Jeziorki: cała; ul. Sporna od nr 1 do nr 32 

628 

Wykreśla się: ul. Grabówek: cała 

 

Dodaje się: ul. Baletowa strona nieparzysta od nr 71 do końca 

630 (nowy 

obwód) 

Dodaje się: Al. Komisji Edukacji Narodowej 18, 20, 22, 24, 26, ul. 

Wańkowicza strona nieparzysta od nr 1 do nr 7A 

w załączniku nr 11 DZIELNICA WŁOCHY 

652 Dodaje się: ul. Chrościckiego 16/18 

657 Zmiana zapisu na ul. Ryżowa od nr 1 do nr 29, 34 

663 Dodaje się: ul. Działkowa 28 

668 Wykreśla się: ul. Lechicka 33 

w załączniku nr 12 DZIELNICA URSUS 

686 Dodaje się: ul. Wojciechowskiego 37, 45 

687 Dodaje się: ul. Wojciechowskiego 34, 67 

690 Dodaje się: ul. Bohaterów Warszawy 36 

698 Dodaje się: Al. Jerozolimskie 228 

699 Dodaje się: ul. Bodycha 106, 106A 

w załączniku nr 13 DZIELNICA BEMOWO 

712 

Wykreśla się: ul. Wacława Gąsiorowskiego strona parzysta od nr 2 do nr 24 

 

Dodaje się: ul. Wacława Gąsiorowskiego: cała 

719 Dodaje się: ul. Dywizjonu 303 173 

727 

Wykreśla się: ul. Powązkowska: strona nieparzysta od nr 59A do nr 59E, 90 

 

Dodaje się: ul. J. Waldorffa: cała 

731 Dodaje się: ul. Wrocławska 18 

737 

Wykreśla się: ul. Budy: cała; ul. Górczewska: strona parzysta od nr 142 do nr 

166, 176, strona nieparzysta 197; ul. Grodkowska: cała; ul. Kluczborska: cała; 

ul. Szlifierska: cała 

739 

Wykreśla się: ul. Batalionów Chłopskich 8, 10, 10A 

 

Dodaje się: ul. Człuchowska 78, 80, 82 



740 Dodaje się: ul. Karabeli 2E 

744 

Wykreśla się: ul. Świetlików 3A, 5, 7, 7A, 8 

 

Dodaje się: ul. Świetlików: cała 

754 Dodaje się: Wrocławska 8a 

759 (nowy 

obwód) 

Dodaje się: ul. Budy: cała; ul. Górczewska: strona parzysta od nr 142 do nr 

166, 176, strona nieparzysta 197; ul. Grodkowska: cała; ul. Kluczborska: cała; 

ul. Szlifierska: cała 

760 (nowy 

obwód) 
Dodaje się: ul. Powązkowska: strona nieparzysta od nr 59A do nr 59E, 90, 97 

w załączniku nr 14 DZIELNICA BIELANY 

772 Dodaje się: ul. Gwiaździsta 13 

776 Wykreśla się: ul. Podleśna 30A 

778 Dodaje się: ul. Kasprowicza 19A, 19E 

780 Wykreśla się: ul. Zuga 32 

782 Wykreśla się: ul. Płatnicza 52/54 

794 Dodaje się: ul. Literacka 19, 19A, 19B, 19C 

797 

Wykreśla się: ul. Literacka: cała 

 

Dodaje się: ul. Literacka strona parzysta od nr 2 do nr 18, strona nieparzysta od 

nr 9 do nr 17C i od nr 21 do nr 27 

809 Dodaje się: ul. Brązownicza 1A 

810 Dodaje się: ul. Sieciechowska 9A, 9B 

822 Wykreśla się: ul. Rytmy: cała 

833 Wykreśla się: ul. Tarnowskiego: cała 

w załączniku nr 15 DZIELNICA BIAŁOŁĘKA 

859 
Dodaje się: ul. Cudna: cała; ul. Cytrusowa: cała; ul. Frachtowa: cała; ul. 

Jelonka: cała; ul. Poręby: cała; ul. Wspaniała: cała 

860 Dodaje się: ul. Dziwna: cała; ul. Mariana Hemara: cała; ul. Wiśniowy Sad: cała 

861 Dodaje się: ul. Słonecznego Poranka: cała 

870 Wykreśla się: ul. Kamińskiego: cała 

875 Dodaje się: ul. Kaczorowa: cała; ul. Kupiecka: cała 

881 

Wykreśla się: ul. Dionizosa: cała; ul. Dzikiej Kaczki: cała; ul. Hanki 

Ordonówny: cała; ul. Osiedle: cała; ul. Pochyła: cała, ul. Poetów: cała; ul. 

Płaska: cała; ul. Prząśniczek: cała; ul. Rozłączona: cała; ul. Topolowa: cała; ul. 

Ugorek: cała; ul. Winorośli: cała; 

 

Dodaje się: ul. Kwietniowa: cała; ul. Zielonych Traw: cała 

882 Dodaje się: ul. Czterolistnej Koniczynki: cała.  

888 Dodaje się: ul. Dudka: cała; ul. Kawki: cała; ul. Kumaka: cała; ul. Magiczna: 



cała; ul. Zaskrońca: cała 

892 (nowy 

obwód) 
Dodaje się: ul. Kamińskiego: cała 

893 (nowy 

obwód) 

Dodaje się: ul. Dionizosa: cała; ul. Dzikiej Kaczki: cała; ul. Hanki Ordonówny: 

cała; ul. Osiedle: cała; ul. Pochyła: cała; ul. Poetów: cała; ul. Płaska: cała; ul. 

Prząśniczek: cała; ul. Rozłączona: cała; ul. Topolowa: cała; ul. Ugorek: cała; ul. 

Winorośli: cała 

w załączniku nr 16 DZIELNICA TARGÓWEK 

912 Dodaje się: ul. Św. Wincentego strona parzysta od nr 128 do nr 128G, 130 

947 Dodaje się: ul. Bolivara: cała 

948 Wykreśla się: ul. Bolivara: cała 

w załączniku nr 18 DZIELNICA WESOŁA 

1009 

Dodaje się: ul. Ks. Józefa Iwaniuka: cała 

 

 

 

 


